
Holvi-palvelun käyttöönotto 

Holvi-palvelu tarjoaa yhdistyksille edullisen vaihtoehdon hoitaa maksuliikenne. Tilin avaaminen 
onnistuu helposti verkossa, kunhan muistaa tehdä tarvittavat paperityöt. 

Voit lisäksi valita yhdistyksellesi sopivan palvelupaketin. Edullisin palvelupaketti on 0 e/kk, joka on 
kevyin paketti. Se sisältää tilin ja virtuaalikortin. Palvelussa maksetaan vain tilisiirroista eikä siinä ole 
kiinteää kuukausiveloitusta, jos tilillä on tapahtumia. Mikäli tilillä ei ole tapahtumia 30 vuorokauteen, 
veloitetaan tililtä ns. taukomaksu, joka tällä hetkellä on 4,50 e/kk. SEPA-maksut maksavat 0,25 
e/maksu ja SWIFT-maksut 1 e/maksu. SWIFT maksut ovat eri valuutoissa tapahtuvia maksuja. 

Tilin avaamista varten yhdistyksen rahastonhoitaja voi avata tilin käyttäen vahvaa tunnistautumista. 
Vaikka vahva tunnistautuminen vaatii henkilökohtaiset pankkitunnukset, on tili kuitenkin yhdistyksen 
tili.  

Tilin avaaminen alkaa perustietojen täyttämisellä, jossa tilinavaaja lisää omat henkilö- ja 
yhteystietonsa sekä yhdistyksen tiedot. 

Holvi vaatii tietyt asiakirjat, jotta se pystyy varmentamaan, että henkilöllä on oikeus avata tili, 
hallituksessa olevat henkilöt ovat oikeita henkilöitä ja  he ovat yhdistyksen kokouksessa valittu. 

Tilin avaamista tarvitaan neljä dokumenttia: 

Yhdistysrekisteriote, yhdistyksen säännöt, allekirjoitettu yhdistyksen pöytäkirja sekä hallituksen 
pöytäkirjat. Hallituksen pöytäkirjaan on Holvissa saatavilla mallipohja, jossa valtuutetaan henkilö 
avaamaan yhdistykselle tili. Yhdistyksen kokouksen pöytäkirjassa on oltava valitun hallituksen nimet, 
sekä uudet että jatkavat ja yhdistyksen puheenjohtaja. Pöytäkirjat on oltava allekirjoitettuja. 

Holvin sivuilla on mallitekstejä, joita kannattaa hyödyntää. 

Hallituksen jäsenistä on ilmoitettava täydellinen nimi, kansalaisuus, syntymäaika sekä 
tunnistusasiakirjat. Kaikista näistä on tarkat ohjeet Holvin sivuilla. 

Hakemuksen varmentaminen kestää muutaman arkipäivän ja täydennyspyynnöt lähetään tilinavaajan 
ilmoittamaan sähköpostiin. 

Holvi ei ole varsinainen pankki vaan alusta, mutta se toimii Finanssivalvonnan myöntämällä 
toimiluvalla ja hoitaa asiakkaiden varoja ns. asiakasvaratileillä ja niitä koskevat normaalit 
talletussuojasäännökset. 

Mikäli tarvitset ohjeita tai apua tilin avaamiseen tai kokemuksia sen käytöstä, ota yhteyttä Teija 
Launiaiseen tai Konsta Ojaseen. 

 

 


